বাংলাদেশ প্রতিদিন

The Bangladesh Pratidin

ঢাকা। বৃহস্পতিবার। ২৫ ডিসেম্বর ২০১৪। ১১ পৌষ ১৪২১

বাংলাদেশ স্কাউটস

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ স্কাউটস-এর জাতীয় সদর দফতর ও জাতীয় স্কাউট প্রশিক্ষণ কেন্দ্র, মৌচাকের জন্য সম্পূর্ণ অস্থায়ী ভিত্তিতে লোক নিয়োগের লক্ষ্যে প্রকৃত বাংলাদেশী নাগরিকের নিকট থেকে নিম্নবর্ণিত পদের জন্য দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।